

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Aziz Yıldırım önemli davada tanık olarak dinlendi

#FETÖ

#Terör

#Gündem



Şubat 01, 2019 16:58

E:
ya
da

Haberin Devamı ▾





[Aziz Yıldırım](#), Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi'nin talimatıyla "tanık" olarak bugün İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'ne çıktı. Duruşmaya, Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda tutuklu bulunan sanık Ali Fuat Babatan ise Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile bağlandı.

"SULANDIRMAK İÇİN BENDEN 2 MİLYON DOLAR İSTENDİĞİ HABERLERİ ÇIKTI"

Tanık olarak ifade veren Aziz Yıldırım, "Ben, bana ismini sormuş olduğunuz sanık Ali Fuat Babatan'ı tanımıyorum. Bir dönem [Fenerbahçe](#) Kulübü'nün Başkanlığı'nı yaptım. Başkanlık yaptığım dönemde bu yapı mensubu kişiler tarafından hakkımda davalar açıldı. Hatta bu davaları sulandırmak için basında bu dava için benden 2 milyon dolar para istendiğine yönelik çeşitli haberler çıktı.

Bu süreçte basında gerekli açıklamaları yapmıştım. Hatta çıkan haberler üzerine Cumhuriyet Savcılığı'na gerekli bilgileri de vermiştim" dedi.

Haberin Devamı 



"ŞİKE DAVASININ ÇÖZÜMÜ İÇİN BİZE KİMSE GELMEDİ"

Duruşmada sanık Babatan'ın avukatı tarafından Aziz Yıldırım'a bazı sorular soruldu. Yıldırım, duruşmada okunan basın açıklamasının avukatı Abdullah Kaya tarafından yapılan basın açıklaması olmadığını söyleyerek, "Şike Davası'nın çözümü ile ilgili bize kimsenin gelmediği ve bu yönde bir talep olmadığını basın açıklamasında belirtmiştik. Ben sanığı tanımıyorum.

Şike davasıyla alakalı da davanın çözümüyle alakalı bize gelen bir talep de olmadı. Davanın çözümü ile ilgili olarak da olmadı. Kendi davasıyla alakalı olarak da diğer davada ilgili Cumhuriyet

ozumu ile ilgili gelen de olmadı. Kendi davamızla alakalı ıkan dedikodularla ilgili Cumhuriyet Savcılıđı'na gerekli Őikayetleri yapmıŐtık. Bu konu ile alakalı kovuŐturmaya yer olmadığına karar verildiđini biliyorum" dedi.

SANIK BABATAN: "SADECE MEDYADAN TANIYORUM"

Tanık ifadesine karŐı diyeceđi sorulan sanık Alif Fuat Babatan ise "Bir diyeceđim yoktur. Benim de tanıkla herhangi bir sosyal iliŐkim yoktur. Sadece medyadan tanıdığım kadar biliyorum" dedi. Mahkeme, Aziz Yıldırım'ın alınan ifadesinin Ankara 22. Ađır Ceza Mahkemesi'ne gnderilmesine karar verdi.

#FET

#Terr

#Gndem

BAKMADAN GEME!

Ukrayna'da savaŐın sonucunda ne olacak? İŐte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŐI

Yaptırımlar ve tuhafıklar... Rus halkının savaŐa bakıŐ...

#RUSYA

Dođum gnnde bombalar, hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŐ